

---

# Landsbykokken Holding ApS

**CVR-nr.: 44438992**

Assendløsevejen 15  
4130 Viby Sjælland

Årsrapport  
17. november 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2025**

---

**Michael Jovan Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Landsbykokken Holding ApS  
Assendløsevejen 15  
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 44438992  
Regnskabsår: 17/11/2023 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret været at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det er selskabets første regnskabsår. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for 2023/2024 udviser et underskud på DKK 16, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 39.984.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
Kapitalinteresser		kr. 39.984
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>39.984</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>39.984</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		129.999
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>129.999</b>
Likvide beholdninger		0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>129.999</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>169.983</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-16
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>39.984</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		129.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>129.999</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>129.999</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>169.983</b>

## Egenkapitalopgørelse 17. nov. 2023 - 31. dec. 2024

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000		40.000
Årets resultat		-16	-16
Egenkapital, ultimo	40.000	-16	39.984

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

1